2021年雙語複合式運動人才種子培育研習營實施辦法

一、課程主旨：培育具專業英語溝通能力之健康運動指導員、運動教練、運動管理專

業經理人。拓展學生職涯視野和專業養成，成為國際體育事務人才。

二、指導單位：教育部

三、主辦單位：國立高雄大學

四、承辦單位：國立高雄大學運動競技學系、西洋語文學系、運動健康休閒學系

五、研習日期：110 年 1月 16 日

六、研習地點：國立高雄大學人文社會科學院大樓演講廳 (高雄市楠梓區高雄大學路

700 號)

七、參加對象：擁有運動指導熱忱之高(國)中學生、老師、運動教練、大專校院學生

及社會人士。

八、參加名額：限額 75 名。

九、研習方式：專家學者專題演講及討論。

十、研習內容: 請參閱暫定議程，如附件一。

十一、 報名方式：填寫 google 表單

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeP9cM-

IjcWMLlvmB3wdBy6k04VO9fjK8IbJ_9zkPcl7FF90g/viewform?usp=sf_link

十二、 附 則:

(一) 凡全程參與者核發研習證書。

(二) 研討會期間供應午餐，其餘膳宿由參加人員自理。

(三) 參加人員依規定向所屬單位報請公差假及差旅費。

(四) 任何課程相關問題敬請寫信至 nuk2021sportenglish@gmail.com 連絡我們。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeP9cM-IjcWMLlvmB3wdBy6k04VO9fjK8IbJ_9zkPcl7FF90g/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeP9cM-IjcWMLlvmB3wdBy6k04VO9fjK8IbJ_9zkPcl7FF90g/viewform?usp=sf_link

(五) 本活動場地無提供免費停車。

(六) 本活動為提倡環保，不提供瓶裝水，請參加人員自行攜帶水壺裝水。

十三、 防疫措施:

(一) 進入會場全程戴口罩。

(二) 講者如果可以跟聽眾離 1.5m 可免戴。

(三) 進入會場者量體溫。

(四) 進入會場者手部酒精消毒。

(五) 進入會場者實名制。

附件一

研習營議程表

110 年 1 月 16 日 地點

8:00~8:30 報到及領取資料
人文社會科學
院演講廳

8:30~09:00               開幕式暨長官致詞
人文社會科學
院演講廳

09:00~10:20
主講人：蔡欣佑 副教授

講題：國際禮儀

引言人：西洋語文學系 顏淑娟 主任

人文社會科學
院演講廳

10:20~10:30 休息
人文社會科學
院演講廳

10:30~12:30

主講人：洪聰敏 教授

講題：參與國際運動事務經驗分享

引言人：運動競技學系 王明月 主任

人文社會科學
院演講廳

12:30~13:30 午餐地點: 人文社會科學院 104/105 教室

13:30~15:00
主講人：許美智 教授

講題：運動禁藥

引言人：運動競技學系 王明月 主任

人文社會科學
院演講廳

15:00~15:15 休息
人文社會科學
院大樓演講廳

15:15~17:15

主講人:連永紹

講題：運動教練及裁判英語專業術語

引言人：運動競技學系 陳宗榮 助理教授

人文社會科學
院演講廳

17:15~ 賦歸
人文社會科學
院演講廳